

AT HOLDING, SØNDERBORG AF 15.2.2007

ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/04/2013

Allan Thysen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AT HOLDING, SØNDERBORG AF 15.2.2007 ApS
Kastanie Alle 4
6440 Augustenborg

CVR-nr: 30349040

Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i aktier i det associerede selskab Me & Me Company A/S.

Aktierne i associerede selskab Me & Me Company A/S er i regnskabsåret 2012 frasolgt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Direktionen anser resultatet for selskabets drift i 2012 for som forventet.

Selskabet forventes fortsat, dog uden hovedaktivitet pt.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der har ikke været betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.
Nettoomsætning		-350
Bruttoresultat		-350
Resultat af ordinær primær drift		-350
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0
Øvrige finansielle omkostninger		-31.835
Ordinært resultat før skat		-32.185
Ekstraordinært resultat før skat		-32.185
Årets resultat		-32.185
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-32.185
I alt		-32.185

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavender i alt		0
Omsætningsaktiver i alt		0
AKTIVER I ALT		0

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000
Overført resultat		-648.059
Egenkapital i alt	1	-523.059
Anden gæld	2	523.059
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		523.059
Gældsforpligtelser i alt		523.059
PASSIVER I ALT		0

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000				125.000
Udloddet ordinært udbytte					
Årets resultat	-615.874		-32.185		-648.059
Egenkapital ultimo	-490.874		-32.185		-523.059

2. Anden gæld

Gæld til anpartshaver

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Allan Thysen, Kastanie Alle 4, 6440 Augustenborg

5. Gennemsnitligt antal beskæftigede

Der er udover direktionen ikke ansat medarbejder i virksomheden. Direktionen modtager intet vederlag